

## **CBP Denmark Holding ApS**

Bølvadsvej 4  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 30195345

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Bunde-Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CBP Denmark Holding ApS  
Bølvadsvej 4  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30195345  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Winnie Merrild Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 64 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret opstået et tilgodehavende hos anpartshaveren i selskabet, hvilket er en overtrædelse af SEL § 210 stk 1. Lånet er forrentet efter gældende satser med 10,05% p.a.

Lånet bliver indbetalt ved udlodning af udbytte til anpartshaveren, og bliver derfor indbetalt i kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(202.488)</b>	<b>(30.068)</b>
Af- og nedskrivninger		(28.426)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(230.914)</b>	<b>(30.068)</b>
Andre finansielle indtægter		295.229	267.513
Andre finansielle omkostninger		(493)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>63.822</u></b>	<b><u>237.445</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		325.000	51.700
Overført resultat		(261.178)	185.745
		<b><u>63.822</u></b>	<b><u>237.445</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>113.702</u>	<u>67.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b><u>113.702</u></b>	<b><u>67.000</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>187.643</u>	<u>83.155</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>187.643</u></b>	<b><u>83.155</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>301.345</u></b>	<b><u>150.155</u></b>
Andre tilgodehavender		2.701.938	4.770.191
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>85.897</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.787.835</u></b>	<b><u>4.770.191</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.500.127</u></b>	<b><u>16.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.287.962</u></b>	<b><u>4.786.292</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.589.307</u></b>	<b><u>4.936.447</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.114.856	4.376.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>325.000</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.564.856</u></b>	<b><u>4.552.734</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	170.109
Anden gæld		<u>14.451</u>	<u>203.604</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.451</u></b>	<b><u>383.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.451</u></b>	<b><u>383.713</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.589.307</u></b>	<b><u>4.936.447</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.376.034	51.700	4.552.734
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(261.178)	325.000	63.822
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.114.856</b>	<b>325.000</b>	<b>4.564.856</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	67.000
Tilgange	<u>75.128</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>142.128</u></b>
Årets afskrivninger	<u>(28.426)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(28.426)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>113.702</u></b>
	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>29.210</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>29.210</u></b>
Opskrivninger primo	53.945
Årets opskrivninger	<u>104.488</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>158.433</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>187.643</u></b>

## Noter

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos ledelsen vil blive udlignet medio 2019 i forbindelse med udbetaling af udbytte. Lånet er forrentet med 10,05%.

### 4. Eventualforpligtelser

Ingen.
